REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

VENDIM
Nr. 19/2022

PER ZGJEDHJEN E NJE ANETARI TE AUTORITETIT
TE MEDIAVE AUDIOVIZIVE

Né mbéshtetje té nenit 78 té Kushtetutés, nenit 111 té Rregullores sé Kuvendit dhe nenit 9,
pika 4, té ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né Republikén e Shqipérisé”, té ndryshuar,
me propozimin e Komisionit pér Edukimin dhe Mjetet e Informimit Publik,

KUVENDI
| REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSI:
I. Zoti Gjergji Hamiti zgjidhet anétar i Autoritetit t¢ Mediave Audiovizive.
I1. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE

Lindita NIKOLLA

Miratuar né datén 17.2.2022



